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Ympäristömelulla  tarkoitetaan  ei-toivottua  tai  haitallista  ihmisen  toiminnan  aiheuttamaa  ulkona
esiintyvää  ääntä,  kuten  kulkuvälineiden;  tie-,  raide-  ja  lentoliikenteen,  sekä  teollisuuslaitosten
toiminnan  aiheuttamaa  ääntä.  Haitoilla  tarkoitetaan  ihmiselle  aiheutuvia  terveyshaittoja  ja
häiritsevyydellä  melun  aiheuttamaa  kielteisenä  koettua  vaikutusta.  Meluntorjunnan
toimintasuunnitelmalla  pyritään  torjumaan  melua  ja  sen  vaikutuksia,  sekä  ehkäisemään  melun
lisääntymistä hiljaisilla alueilla.

EU:n ympäristömeludirektiivin (2002/49/EY) ja sen kansallisesti täytäntöön panemiseksi annetun lain
(ympäristönsuojelulaki 527/2014) mukaisesti toimivaltaisten viranomaisten on tehtävä viiden vuoden
välein  meluntorjunnan  toimintasuunnitelma,  jossa  on  oltava  määriteltynä  toimenpiteet,  joilla
viranomaiset  seuraavan  viiden  vuoden  aikana  torjuvat  ympäristömeluongelmia.  EU:n
ympäristömeludirektiivin  mukainen  meluntorjunnan  toimintasuunnitelma  tehdään  Vantaalla  nyt
toista kertaa. 

Vantaan  kaupungin  meluntorjunnan  toimintasuunnitelma  2018–2022  on  valmistunut.
Toimintasuunnitelman taustalla on kesällä 2017 valmistunut meluselvitys, jonka mukaan Vantaalla tie-
ja  katuliikenteen  melulle  altistuu  noin  55 000  asukasta.  Vantaan  kaupungin  vastuulla  on
ylläpitämiensä katujen meluntorjunta. Toimintasuunnitelman laatiminen alkoi marraskuussa 2017, ja
se tulee olla raportoituna ympäristöministeriöön 18.7.2018 mennessä.

Ympäristömeludirektiivin edellyttämistä meluntorjunnan toimintasuunnitelmien sisältövaatimuksista
säädetään  kansallisesti  asetuksella  801/2004.  Toimintasuunnitelmassa  on  esitetty  edellisen
toimintakauden  toteutuneet  meluntorjuntakeinot  sekä  tulevan  viisivuotiskauden
meluntorjuntatoimenpiteet. Edelliseen toimintasuunnitelmaan verrattuna on pyritty toimenpiteiden
realistisempaan  toteutettavuuteen  sekä  korostettu  maankäytön  suunnittelun  ennaltaehkäisevää
merkitystä meluntorjunnassa.

Valmisteluun  on  osallistunut  Vantaan ympäristökeskus,  kaupunkisuunnittelu  sekä  kuntatekniikan
keskus. Toimintasuunnitelman ohjausryhmänä on toiminut maankäytön-, rakentamisen ja ympäristön
toimialan johtoryhmä.

Käsittely
Meluntorjunnan  toimintasuunnitelman  luonnoksesta  on  pyydetty  lausunnot  Liikennevirastolta,
Finavia Oyj:ltä sekä Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta. Kaikille muille varattiin
tilaisuus  tutustua  suunnitelmaluonnokseen  sekä  esittää  siitä  näkemyksensä.  Meluntorjunnan
toimintasuunnitelmaluonnoksen  nähtävillä  olosta  tiedotettiin  paikkakunnalla  yleisesti  leviävässä
sanomalehdessä ja  yleisessä  tietoverkossa.  Luonnos  oli  nähtävillä  26.3.–25.4.2018.  Näkemyksiä
luonnoksesta vastaanotettiin yksi  kappale.  Lausunnot saatiin pyydetyiltä  tahoilta,  ja ne on esitetty
vastineineen liitteinä.

Ympäristölautakunta 16.5.2018 § 8



Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään

a) hyväksyä osaltaan Vantaan kaupungin ympäristömeludirektiivin mukainen meluntorjunnan 
toimintasuunnitelma vuosille 2018–2022, ja

b) viedä Vantaan kaupungin meluntorjunnan toimintasuunnitelma 2018–2022 
kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi.

Päätös:
Päätettiin ympäristöjohtajan esityksen mukaisesti.

Liitteet:
- Vantaan kaupungin meluntorjunnan toimintasuunnitelma 2018–2022
- Alkuperäiset lausunnot (4 kpl) Vantaan kaupungin meluntorjunnan toimintasuunnitelmasta 

2018–2022

Täytäntöönpano: Ote kaupunginhallitukselle

Muutoksenhakuohje: 10. Muutoksenhaku- ja valituskielto

Lisätiedot:
ympäristösuunnittelija Ari Pietilä, puh. 043 8272543, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


